(Continuará)

velaski. | Unus ortus ante villam, juxta rigum ihald, cum suis pomiferis. | Una terra subtus villam; ad illud pelagum, de oriente via que pergit ad villam meskinam, de occidente naialiellam. Alia juxtas ipsam in capite pelagi, et de oriente ipsa via. | Tercia in soto, de oriente; semita ad villam fridam, et de occidente via ad villam meskinam. | De rege autem in sotomalo; terra de subtus villam, de dextro semita molini, de sinistro rivus ihald. Unus ortus in via de defesa. Unum linare subtus villam, de oriente terra de ander vita, de occidente de domengo velaskiz de dextro de viva, de sinistro domini gamice. Et duas terras quas mutarunt cum iudeis ad illud pelagum in directo de ruego, inter utrasque est terra domini gamize, illa una de oriente via ad villam meskinam, de occidente naialiella. Alias duas terras ibidem in soto, de oriente; via ad villam fridam, de occidente; naialiella, et inter ambas; via ad villam meskinam. | Sequitur in molinis vicinorum, XV, dies, III, horas de rege. | Vinee autem domni gamize; II, maliolos, et. Il vineas et de rege una vinea, et Alia que fuit domni dati cum suis nucibus. | De villa meskina: Una serna circa sanctam eufemiam, de oriente rivus molinaris de sinistro terra senioris sancii munzeratiz. Alia serna quam dicunt de illis areis, de oriente de dextro vinea de goto de munnio vincentez, de sinistro ille aree. Unum linare de illis areis, de oriente vinee, de occidente linares ville, de dextro aree. | Tercia serna quam dicunt sancti torquati; super rigum et sub rigum integrum. | Quarta serna quam dicunt de ziclabe, de oriente vinea de enneco enneco, et de occidente rivus sancti torquati. | Tres terras juxta

merdaniel, de oriente ipse rivus, de occidente, illa via. Illa una de dextro terra domni andres, de sinistro; fortuni de mont albo. Illas duas sub rigum de oriente terre senioris azenari fortunionis, et de filia enneco ennecoz, de occidente isdem rivus. | Una serna ad illud pelagum, de oriente terra de çorrakin, de occidente via ad montem album. | Unum linare de oriente illa aqua, de occidente de enneco eximinonis, sub illum molinum de vecinis. In illo molino; in, II.^{os} menses una ebdomada integra. Et unum molinum in termino istius ville, quem tenuerunt homines de davaliellos, rebellatum, et rex dominus Garsea eduxit eum et dedit sancte Marie. | Dominus Lupus Naiarensis tradidit sante Marie unum maliolum quod est ad sanctam Mariam de arcos in sinistra parte, de oriente vinea senioris sancii fortunionis de degio, de occidente terre tricci, ex sinistro rivus unde rigant, et vinea garsie fortis. | Alium maliolum quem dicunt de cascajes, de oriente vinea domni dominici, et de occidente via de tricio ad illam custodiam de elesonziello, de dextro maliolum de moçot de tricio. | Tercium maliolum ad illum pratum de fonte pudia, de oriente terra regis, de sinistro vinea regis, de dextro illa ripa. | Quartum in lombaco, de occidente vinea paschalis domne kie denantea vinea regis, et torcular inter duas ripas. | Quintum in campo de cardenes, de oriente vinea filiorum muçe, de occidente vinea dominici filii gaiald, de sinistro via de nazara ad maeszem. | Unum ortum ad illam covam de garcia gundisalviz, de oriente ortus domni dominici de cerbera, de dextro kiranii, de dextro filiorum ferri de cerbera, [*espacio en blanco de casi una linea*]. | Habentur vinee in Nazara, una ad sanctam eugeniam, de oriente vinea domine tarese filia senioris fortunii sancii, de oriente via de sancta eugenia ad tricum. | Alia sub ipsa tricio, juxta semitam et rivum qui pergit de tricio ad flumen naialiellam ex sinistro, et de dextro vinea sancte columbe. | Tertia inter tricum et arençanain, de capite denantero usque in ipsum pratum de argenzana, de retro vinea de germano de galindo alharraz. | Quarta ad illa torcularia judeorum in campo, de occidente via de solo malo, de sinistro vinea de pascual de domna kia. | Terre autem : una ante sanctam Mariam de arcos, in sinistra parte, ex sinistro una fons, et ex dextro: via de tricio ad maceresce. | Alia ante sanctam Mariam de arcos, de dextra parte, ex dextro via de tricio : ad aleson, et de sinistro rivus unde rigantur vinee. | Tertia juxta naialiellam, in directo sancio pica, de oriente via de naiala ad sanctam Marinam, de occidente vinea de juceph judeo, de sinistro terra de domna azentia. | Quarta terra ibidem, de

rivus qui rigat terras et vineas, et de occidente via de sancta Marina, de dextro linear de abonna. | Quinta terra ibidem inter illas vineas, et illas costanas, de oriente ille fons et vinea de rabbi, de occidente rigus sancte Marine, de dextro vinee filiorum iohannis de escopleto, [*espacio en blanco de una linea*]. | Noticia terrarum et vinearum monasteriorum Nazare, que invente fuerunt, monstrantibus senioribus nazare, Ambroz. Alkald fortum citiz, et dominico calbo, et domno Belati, de sancta Maria ad illam custolera, de oriente vinea de Ander vita, de occidente via de sancta marina, de dextro vinea de alkald, de sinistro vinea de fortun gerno de dominico martiniz, [*espacio en blanco de casi una linea*]. | Sancti thome una terra ad sanctam marinam, in illa glera, quam tenet garcia sancii, et alkaldessa, de occidente latus nazariella, de oriente illum rivum de illis molinis, domne marie, in illo valle de puerca, de capite fontis usque ad illam pennieliam. | Alia terra quam tenet michael de sub penna, juxta terra ad illas tarokeras, de occidente cauda de rivo de formella, pergit ad valanticum quam tenet dominico ferrero. | Quarta terra ibidem in rigo de formiella, de occidente terra de duenna filia de zekri de arneto, de oriente semita, atque terra de ambroz, et tenet eam garcia niuto. | Ante formellam, II, sernas ad illam la cunam, quas findit illa calçata, integras per eorum terminos. | Alia serna ad val de porca, super sernam de legior, de oriente: via que excurrit de rigu de formiella ad naiaram, et tenet eam sancio garcez. | Sancte Agathe est unum linear ad sanctam eugeniam, quod tenet domna tota filia de baranda juxta pieçam de johannes citiz, filio de citi de cuno, et juxta pieçam de domenco, filio de scemenio andenantata. | Et una serna ad ripiellas de illo duenno : de oriente terras de dominico petriello, de occidente : de nunna caexcoz : de formiella de suso, [*espacio en blanco*]. | Sancti Romani: una serna in illa [*espacio en blanco*] juxta viam de fortaneta, de dextro peçam de alkald, de sinistro terra domni Kirani. | Alia serna ad illud torcular de alkald, de occidente illa via, de oriente vinea de sancio mazenarez, tenet eam don kiran. | Tercia in campo de artaçu, de occidente vinea de ambroz, et de judeis, quam tenet hapaz judeus. | Quarta in eodem campo, juxta viam de fonte grande, de oriente terra de don fortunno, quam tenent germani de çulema judeo. | Quinta in eodem campo, juxta viam de fonte grande quam tenet galindo de erunnola. | Duas pieças arias: ad illam custodiam de sancta Marina, ad illud morcolar, inter ambas jacent, II, vineas, [*espacio en blanco*]. | Sancti Sebastiani: una vinea ad sanctam Marinam, de occidente vinea

fortis filii alkaldisse, et latus vinea domine aragunde, et una terra ibidem, de dextro terra de ruzme de varrio de mercato, de sinistro vinea de Alkaldessa, mulier [*espacio en blanco*] de oriente vinea domini belliti [*sobre la i una o*], tenet eam casca [*espacio en blanco*] germanus domni muze, et alii. | Una terra juxta mallolum regis, quod fuit de capaziel, de oriente de dextro terra de çulemam judeo, de sinistro similiter illius germanorum, [*espacio en blanco de más de media linea*]. | Hec subsequentia habentur in certum. Medium altare in honorem sancte Marie, illius sinistro sanci justi et pastoris, vel sanci mammetis, dextro sancti johannis apostoli, in fine ecclesie sancti johannis babiliste. Alia ecclesia sancti pelagii de foris: sancti petri, sinistro sancti stphani, dextro sancti jacobi. | Ortus integer: usque in terram velasco iohannis. | Molendinum integrum in capite in rivo de matut, in capite orti. | Ante casam una serna subtus viam, usque terram velliti. | Alia super viam. | Tercia super viam que excurrit de matut ad villam novam, et infra eandem II, romas alienas. | Quarta ante lacunam: inter ambas vias. | Subitus viam: una serna que dicitur illa foya. | In valle de certum trans casam una serna. | Et alia terra super viam: juxta illam aream. | Deinde in via de valle de certum: totum de casa, de anles usque in via de villa nova. | Una terra juxta illam guardiam, et de occidente via que pergit de certum ad villam novam, que fuit domni sancii ville nove, de sinistro terrarum: vinea garcie gomiz de villa nova. | Alia terra longuiella, juxta viam que vadit ad iamdictam viam, de occidente juxta terra generis inter fortuni ville nove, de retro illa serna que fuit de aholferit: | Alia ibidem, juxta semitam et jamdictam sernam: de oriente. | Quarta super viam que [*espacio en blanco al final de linea y la mitad de la siguiente*]. | Subitus viam ville nove una aria de [*espacio en blanco*] juxta semitam que vadit ad matut. | In illa [*espacio en blanco*] de illa forca, juxta illam vineam de illo [*espacio en blanco*] ejus juxta viam sancti petri, una terra, | ad sinistro de alberfe, | una terra super viam sancti petri: in eadem ripa, de abelfe, trans nazariella, de tras castiello, ad illas covas: una serna: Et ibidem ad portam de eodem castiello de petroso; illa plana de moratin. | In campo de petrosa: una serna juxta viam de frunciella. | II, terras ad illos molinos de taliala. Una ad saletas, juxta nazarella. Et alia ad pelagum nigrum similiter juxta nazarellam. | In penniella: ecclesia sancti andree, et casas, et cova, et IIII.^{or} vineas, et II, in valle de coviella. Terras ibidem super eamdem ecclesiam una, et inter viam et rigum